
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4249139 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 321 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o užitné ploše 47 m2, který se nachází
v cihlovém domě v klidné části centra města Louny. Byt je situován
na prvním nadzemním podlaží ze tří a je před rekonstrukcí, díky
čemuž můžete prostor upravit úplně podle svých představ. Tato
nemovitost poskytuje jedinečnou investiční příležitost nebo
možnost vytvořit si domov na míru. Zároveň využívat výhod
blízkosti centra s možností parkování přímo u domu. K dispozici je
také možnost využívání krásnou zahradu ve vnitrobloku, která
přináší příjemnou odpočinkovou a rekreační zónu pro obyvatele.
Pokud hledáte místo, kde můžete svým představám nechat volný
průběh a zároveň si užívat pohodlí a klid v centru města, tento byt
by mohl být vaší budoucí adresou.

ID inzerátu ESO: 4249139
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900873446
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 873446 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Tyleová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


